除上述调整外，首次授予登记完成的激励对象名单与公司于2025年3月11日在巨潮资讯
网披露的《2025年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单（授予日）》一致。

四、首次授予限制性股票认购资金的验资情况
北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票认购款进行了审验并出

具了德皓验字[2025]00000015号验资报告。经审验，截至2025年4月2日止，贵公司已收到49
名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计48,165,600.00元，其中：计入实收
资本人民币14,335,000.00元(壹仟肆佰叁拾叁万伍仟元整),计入资本公积(资本溢价)人民币33,
830,600.00元(叁仟叁佰捌拾叁万零陆佰元整)。截至2025年4月2日止，变更后的累计注册资
本为人民币944,112,844.00元，实收资本为人民币944,112,844.00元。

五、本次授予限制性股票的上市日期
本次激励计划限制性股票首次授予日：2025年3月10日，上市日期：2025年5月7日。
六、股本结构变动情况

股份性质

有限售条件流通股
股份

无限售条件流通股
股份

本次变动前

数量（股）

52,108,843